Regnskab for grundejerforeningen Ejbyhave

i

RESULTATOPG@RELSE

Indtaegter
Grundejerforeningskontingent
Indtzgter i alt

Driftsudgifter

Generalforsamling

Bestyrelse

Feellesarrangementer (fastelavn mm)
Kontor og vedligehold

Forsikring

El (stier)

Vedligeholdelse af fellesarealer
Grees & hak

Snerydning, saltning

@vrige omkostninger (bla. web og gebyr)
Difference

Driftsudgifter i alt

Afskrivninger
Finansielle indtagter/udgifter

Resultat for fratraek til vedligeholdelse

Af " holdel

til vedlig:

Resultat

BALANCE
AKTIVER

Omsatningsaktiver
Likvide beholdninger (bank)
@vrige tilgodehavender
lalt

Aktiveri alt
PASSIVER

Egenkapital
Egenkapital primo
Arets resultat

Pulje til vedligeholdelse
Egenkapital i alt

Gzeldsforpligtelser

Skyldige omkostninger/geeld
lalt

Passiver i alt
Bestyrelsesunderskrifter

WZW///ﬂ A

for 2011

189.000,00
189.000,00

-466,00
-3.700,00
-12.181,89
0,00
-45.294,00
-10.385,13
-8.972,06
0,00
-146.119,59
-228,00
0,19
-227.346,48

0,00
0,00

-38.346,48

pr. 31.12.2011

74.152,66
0,00
74.152,66

74.152,66

101.039,00
-38.346,48

62.692,52

11.460,14
11.460,14

74.152,66

ﬂw‘«v

Kontingent = 5.000,00

for 2012

225.000,00
225.000,00

-508,90
-3.750,00
-7.175,76

0,00
-47.136,50
-8.939,68
-1.154,69

-139.446,90
273,00
0,00
-208.385,43
0,00

0,00

16.614,57

pr. 31.12.2012

90.809,10
279,00
91.088,10

91.088,10

62.692,52
16.614,57

79.307,09

11.781,01
11.781,01

91.088,10

Dato:‘v‘ ’[ lL/- i‘

=5.000,00 =5.000,00
for 2013 for 2014
225.000,00 225.000,00
225.000,00 225.000,00
-565,50 -505,00
-3.750,00 -5.250,00
-6.693,45 -8.213,84
0,00 0,00
-48.888,19 -49.528,25
-5.315,64 -16.295,59
0,00 -39.848,13
-79.893,03 -94.474,53
-1.389,98 -553,50
0,00 0,00
-146.495,79 -214.668,84
0,00 0,00

0,00 0,00
78.504,21 10.331,16

pr. 31.12.2013

161.279,83
281,47
161.561,30

161.561,30

79.307,09
78.504,21

157.811,30

3.750,00
3.750,00

161.561,30

pr. 31.12.2014

168.142,46
0,00
168.142,46

168.142,46

157.811,30
10.331,16

168.142,46

0,00
0,00

168.142,46

A VA - Jiha,

Thomas Eddelien ( = L&rs Andersen (72),

Klaus Geisler (16),

Morten Risum Nielsen (58),

Revisorer
Vi har revideret regnskabet og det vores ato dende reg giver et retvisende billede af forening
resultat, aktiver og passiver.

Dato:

Peter Klitgaard (44)

Danijela Marijanovic (30)

Ib Jorgensen (34)

Kontingent = 5.000,00

for 2015

225.000,00
225.000,00

-1.408,50

- -4.500,00
-9.554,39
0,00
-50.172,93
-8.668,40
-687,23

-109.156,00
617,25
0,00
-184.764,70
0,00

0,00
40.235,30
-40.000,00

235,30

pr.31.12.2015

219.270,16
680,60
219.950,76

219.950,76

168.142,46
235,30
40.000,00
208.377,76

11.673,00
11.573,00

219.950,76

Kontingent = 5.000,00

Budget 2016 for 2016
225.000,00 225.000,00
225.000,00 225.000,00

-1.000,00 728,30
-4.500,00 -4.500,00
-9.000,00 -9.030,36
0,00 0,00
-50.000,00 -51.394,22
-13.500,00 -9.234,40
-1.500,00 -3.506,75
-103.000,00 -102.737,43
-2.500,00 -465,75
0,00 0,00
-185.000,00 -181.597,21
0,00 0,00

0,00 0,00
40.000,00 43.402,79
-40.000,00

3.402,79

pr. 31.12.2016

260.780,55
0,00
260.780,55

260.780,55

208.377,76
3.402,79
40.000,00
251.780,55

9.000,00
9.000,00

260.780,55



